reunl Turboschwader

Bedienungsanleitung + Ersatzteilliste
Instructions de Service et Liste des Piéces de Rechange S
Operating Instructions and Spare Parts List T -
Istruzioni sull’uso e distina delle parti di ricambio
Gebruiksaanwijzing en Onderdeelenlist
Bruksanvisning och Reservdelsiista

TS 631HYDRO A

.-\ },-‘11'1
.——’)))))))M?-ZE /— -
N\ 2/
.,_!gnuuﬂsi.._

Ausgabe - Edition - Edition - Edizione - Uitgave - Utgava 02.93

ab Masch.-Nr. 458

.:

127303




Ersatzteilliste

| — 3 =
T\ .
. —
2]
[ . ]
19 20 21
o o 5
a ® e 12
@ 10 EF@
) ) _ﬁ [I14
® 6 s -
3¢ ° 0
!

El




Ersatzteilliste

Tafel, Table,

Plan,

Tav. 1

13 ] ] ] ] t
Pos. Nr. e, T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatzteil
Pos.No No. 8 Description of the part x=Wear part *-no spare part
1
Rep. No. b Désignation de la piece g=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Pos. ho. fo. 3 Descrizione del peszo
1
Deichsel .......... ARG TPEEEY T 4 W g Y v Drawbar ...iiieeianns - R ccacd Timon

1 111 89% x SicherungsschiUr coue-craeererernnns Sesnesersians safety cord ........ o000 hasesannn Cordon d'arret

2 123 195 o St CKBOLZON e vt st st eatt st saatacnnnnnsnnnsnnnn Stud Pin c.veverencirieeeen oo B Rxe de réglage

3 160 Q97 o L o1 -3 T SUPPOTE oottt sunesssassssasnsacaars Support

4 109 162 % Klappstecker 5 DIN 11023 ....................... L.Folding plug ......... fersabrraaae s Esses d'essieu

5 123 693 o Dedchsel.......... sesanann N WA PRV 1 1 oF- 111 o 7- 1 R, . ccanao ™) Timon

& 116 699 a Skt.-Mutter M 16 DIN 985-8 A3A ...t ivnnanannns Hexagonal nmut .........cuiieernnnnssn Egrou & 6 pans

7 115 979 o Scheibe 17 DIN 125 ZN 3. . ciuiiieionnteocnnsnnnnn Washer .......ii..iinecneass - .. Rondelle

8 116 587 o 6kt.-Schraube M 16x45 DIN 933-8.8 B3R.....000s0. Hexagonal bolt .....co0uees . . Vis & 6 pans

9 107 452 o Spannstift 6x40 DIN 1481 ZN 3..... & coccoBoocooM Tension PIN c.everevananans . ... D Goupille

10 108 292 o Kegelschmiernippel A3 8x1 DIN 71412.........00... Caonical grease nipple .. ... 0000s Gralsseur conlque

1L 123 132 o BUCHB@ oot savasannsrsssssesantsnsssaserannsnsnsna EIEL Cccoccooo0000 0o DOrEEE] P Douille

12 127 164 -3 Pagscheibe 37x47x2 DIN 988 ZN 3 ............. +...Fitting plate .. ... .. sesssaann Rondelle de fixation

13 123 701 [ BOlZEN euuuvsoonsannrsoistannsnnennnasannas C0000a BOlt tuiiiinrnnnsnnsnnnanas earaaane Boulon

14 127 112 o Spannstift 13x50 DIN 1481 ENL S . | . ., e, Tension pin civiennnnnnnans 3.5 .+ Goupille

16 108 544 x Klappstecker 12 DIN 11023 ............ Ve aannaen Folding plug ..iveeennnnaas LR, . + Esges d'essieu

17 123 422 o Unterlenkerlasche ...ccooeraeanan r Lower link tongue ........ R Eclisse du bras de guidage inferieur

18 123 &98 a Unterlenkerschiena . .csssssstsnannrsrttetsnccasran Lower link rail .. ......0.0 - A Rail du bras de guidage infarieur

19 108 441 o 6kt.=Mutter MLO DIN 985-8 R3A....ccrtvreannnns ..Hexagonal nut ..... RN T T Ecrou & 6 pans

20 115 983 o Scheibe 11 DIN 126 ZN 3 ... cviiieuuunas N -.... Washer ........ % - Rt =5 eriiaans Rondelle

21 116 623 o bkt.~3chraube M 10x35 DIN 933-8.8 R3A.....c00s.. Hexagonal bolt .....cecaun senaraus Vis a 6 pans

E2



Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel; Table; Plan,Tav.

10

349
33e
340
33@

=9 0]

®

14 15

22
21()
350




Ersatzteilliste

Tafel, Table,

Plan, Tav. 2

1 1 [} 1] 1] I
Pos. Nr. ir. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleifteil #=kein Ersatzteil
] ]
Pos. Ko No. 8 Description of the part x=Wear part *:no spare part
/’ ) L] N ] ]
Rep. No. b Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pag de piéce de rechange
1} 1}
Pos.no. No. 3 Descrizione del pezzo
1
Rahmen und Getriebe.cveeveeeiinnnnsa. veversesasExame and dearboX ..iisesaacececeess Chagsis. engrenage
1 160 049 Q Rahmemn ... ..vvinnennsnnnan O UET 1 THL e FLaM@ oo iiuacnerrmnanmananens ...+ Chassis
2 122 951 x Hydraulikschlauch 1000 1g. .. viviieniinnnnannay . .Hydraulic hose .....cc0u0us veseeeeess Tuyau hydraulique
3 127 290 o Einstellbare L-=Verschraubung............ .o N, N ..Adjustable bolting ..... PO oo g Vissage réglable
4 126 137 o Gkt.-Schraube M10x30 DIN933-8.8 A3R verb-plus...Hexagonal bolt ..... TEEEL - - - TR Vis & 6 pans
5 115 983 o Scheibe 11 DIN 126 2N 3 ...t euiriurnnnearssecnsan P = T2 =3 . Rondelle
& 108 441 [} Sicherungsmutter M10 DIN 985-8 B3A....cvvecesss .Retaining nut .........co00uuan wees. Ecrou de maintien
7 497 050 -3 Platte.ueeiiesuisiaaneannsasanssasssssssasan oo oS ETHE o o o o a5 o o o PO Plague
8 Schutztopf GT 30 502 287 * ., . iiieeennassnn PRI <11 T 5 o - ., Protection®
9 122 491 o Getriebe * [®) . ... .ceeiisniesaansaanianaa veeeecsGearbox * (F) Ll iicaiiaeearnee Endgrenage * (%)
10 127 132 o Zwischenwelle * [(® %) ., ... ... 0iiniticcrunnnranss ..Intermediate shaft * {#%) , _........ Essieu intermédiaire * (**)
11 127 289 [} 6kt .-Schraube ¥ 6x50 DIN931-8.8 A3A...cccesass ..Hexagonal bolt ..... .. .cccuiveeeneann Vis & 6 pans
12 116 030 o Scheibe 7,4 DIN 9021 ZN 3.... 00 iiiiiiiicnnns PR -1 2 Rondelle
13 106 903 -} Sicherungsmutter M 6 DIN 985-8 B3A...cc0asnann ..Retaining nut ........cceveecnnss .+. Borou de maintien
14 105 483 [ 6kt.=-Schraube M §x30 DIN933-8.8 A3A......c.... ..Hexagonal bolt ......oiviiuunnnns +.» Vi 4 6 pans
15 105 421 (] Scheibe 8,4 DIN 9021 BN 3.....0000000000 cooooo LWWasher L. L. i eiiieees PO +.+. Rondelle
16 116 684 [} fkt.-Mutter M 8 DIN 934-8 B3A...iciuiicinreenas ..Hexagonal nut .......c0uuu beaanenans Ecrou 4 6 pans
17 122 950 - Kugelhahn........... I . . . . . . . .Y ..Ball valves ........ . Robinets
18 497 30% -] Befestigungswinkel . ocoeiecansann tratarerererars Tightening angel .......c.cvveeeanss Angle de fixation
19 0 Gelenkwellenschutz B2.24.213 #, .. ... . c0ou0eiisnnes PTO~shaft guard * ... . i0iiiiaanas . Protection de l'arbre de transm.*
20 127 502 [} 6kt.-Schraube ¥ 12x70 DIN 933~8.8 AB3A...vcvvuas +Hexagonal bolt .........0o0niuuun v.s- Vis & 6 pans
21 il8 &02 o sSicherungsring 35x2,5 DIN 471.....00000004 viea.eeShap Ying . ...iiiiiiiiiiaiaaa, veewss Clrelip extérieur
22 127 515 o Flanschgehiuse...... | ... Socket box .....cccvunven b e - Boitieur de la bhride
23 126 926 o Einstellbare T-Verschraubung...... axe. "W NN . Adjustable bolting +.v.veverraneenss Viesage réglable
24 126 927 o Gerade Schottverschraubung......ovseseiicicans ..5traight belting .....cieiineinanas . Plat vissage
25 109 175 [} 6kt.-Mutter M14x1,5 PIN 934-8 A3A....v00nenn ....Hexagonal bolting ........ ciisssssss ECrou & 6 pans
26 122 500 ® Hydraulikschlauch.,..seevennncaincan, B . Hydraulic hose ........ S hiseraaaaana Tuyau hydraulique
27 122 205 o Anschlagpuffer.....ceevivvennn D.. .00 ... L.BUMPEY v.ierrennaansns creasrssseeassaa Tampon
28 122 471 o Kabeldurchfithrungstiille.....onvrrriinerrnnnnns a8eal o it ... Bague
29 497 091 -3 Schlauchhalter......... T 1 PR T, L eBUPPOTE L i isei i thrtar e Support
30 108 531 o Skt.-Mutter M B8 DIN 6925-8 B3A....ivvvenrisasane Hexagonal nut ...... et etvsseaseaans Ecrou 4 6 pans
31 115 972 Q Scheibe 8,4 DIN 125 ZN 3...iuiunuunssoansananas ..Wagher ......... treeretaerasatanana .+ Rondelle
32 116 €14 o 6kt.-~Schraube M 8225 DIN933-8.8 A3A..... PR, ..Hexagonal bolt .......c0uun Fetaanans vie 4 6 pans
33 108 589 o 6kt.,-Mutter M12 DIN 985-8 R3A..... tetasserseacnn Hexagonal nut ....... Chesssrasaraans Ecrou & 6 pans
34 105 186 -] Scheibe 13 DIN 125 2N 3.......... ramavataanaans Washer .......... e rrese e ... Rondelle
35 126 242 o Stiitzechelbe 35x45x2,5 DIN 988 .........00.. harene Support plate (.....ci000000a00 ++++++ Rondelle de support
* Ersatzteile kinnen nur Uber die....... [ * gpare parts can only purchased ... Les piéces de rechange peuvent
Firma Walterscheid bezogen werden......... N form the Walsterescheid company. .. seulement etre achetées de chez
fhe b b4t r s e nae s Pttt Craneieanar aatiseen ederarerieasaann cessvssess la maison Walterscheild.
{*} siehe Tafel 10...ccveecnannsnn e heneaes L.{*) Table 10 ....... et brereaene {*) Plan 10
(**) slehe Tafel 13 .siveverannnns Chamaenennaes Lo {*%) Table 13 ....... Cetetsssserenenn {**) Plan 13

E4



Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel: Table; Plan,Tav.

27 28 29

o —— e

377,
366'038
226 - ,
CFl 3
o = N\
T o6 333435
b= @ @
O7
= 0 @
o T ©8 21 3622

ES




Ersatzteilliste Tafel,

Table,

Plan,

Tav.

1 1 ] 13 1
Pos, Nr. Nr, T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil -ke:m Ersatzteil
1 13
Pos.lo No. 8 Description of the part x=Wear part no spare part
Rep. No. b Désignation de la piéee x=Pieces d'usure *=pag de piéce de rechange
Pos.no. Yo. 3 Descrizione del peszo
1
Ausleger und Fahpgestell........ccoveenn. caseaa Qutrigoer and undercarriage ........ Bras lefier. chassis
1 497 311 o Gabel, linkB..ssiesneoesseinseraansnssasoconenns Fork, left .c.oviieninncnannn, tenanane Fouchette, gauche
2 497 310 o Gabel, rechtsS .....eevveeannn e i eresanaasaan ..Fork, right ....... cnooooc B oo o Fouchette, droit
3 497 695 o Busleger, LinKS ... rseeacisnaranesstotocannacannnn outrigger, left ......ceeiiiiinnnaass Bras levier, gauche
4 497 696 o Ausleger, rechEsS (isieecercronescasrsnasnnnanssns outrigger, right ......cc00viicaauna Bras levier, droit
5 127 291 [ Bpannstift 13x40 DIN 1481 2N 3.....ciirrrnnnnaas Tension Pin v.veeerenessessrcsssaansn Goupille
& 497 315 o Riegel iuuiiiiiirurinannneascitiiesananssnnsssnans LIS, . . . cog , . ... ... O, | Verrou
7 127 572 © Fapscheibe 40x50x1 5 DIN 988 ZN 3.....ccunvnnsnn Fitting plate .......c00uuea vesssass Rondelle de fixation
8 121 502 - LagerbUuchBe , s i vverosenestecicuussnossscssananss + Bu S R < « « - « - - Douille
9 497 314 o Arretiertung... . iovaceseiunnnninrasssescnnnn so.Bdjustment ... ..l i i i Arretage
10 107 4569 o Spanpstift 8x60 DIN 4Bl ... vevoansranan veaeeTension pin oottt Goupille
11 107 483 o Spannstift 13x60 DIN 2481l ......c00vvnvunncnnaies Tension Pin c...eeeinnncciassacaaana Goupille
12 108 292 o Kegelschmiernippel AS Bxl DIN 71412............. Conical grease nipple .....civennncsa Graisseur conique
13 124 799 o Sicherungering 55x3 DIN 471 ....c00cceviivnnanisn SnBP YING seeeeeccicistonsscanana +e. Clrelip extérieur
14 497 313 o Schieber... . ouiinerirnrnrannnn B . . . . O Slider +.veeeiinncrinnasaanasan P— Coulisse
15 122 954 o Rolle...... . o DEEERS. . .. .. O Roller ovecaiennnnnn [ I Poulie
i8 497 312 o Deckplatte........ . . T B . ... ...Cover plate ...... gl -R--- R Plague de couverture
17 122 868 =] Hydr.-Zylinder.......... e s se st osaassnnmrnans Hydraulie cylinder ...covvrrnsssanss Vérin hydrauligue
18 122 955 x Hydrauldikleftung 1800 mMM. ..o rinnsssnvncanas Hydraulic line ....ciivnuunas . Conduite hydraulique
19 107 451 o Spannstift 6x36 DIN 1481 ZN 3....ctinvrnrerrrans Tension PIN cvvveereranceennnnns eo-. Goupille
20 122 932 o Bolzen..... PRI - - (T - VIPIPTPION Bolt el Nl . . B . R B0, . .. ..., Boulon
21 116 587 o 6kt.-Schraube M16x45 DING33~8.8 A3R ...vvivnnnaes Hexagonal bolt .....iivieanivacaaana Vis &4 6 pans
22 116 699 o Bkt.-Mutter M 16 DIN 985-8 A3A ... ..uvirennnnaans Hexagonal bolt ......c.cuveseransaann Vis 4 6 pans
23 497 316 o AchBe........ L L LR TR XL LR L L L. Bxle ..uiiiinennnsiatasisssan teaanan Axe
24 122 964 o Pistanzbuchse 74 lg....c00uenn B ... .....Distanee bush ... iniiiisinsaann bouille & distance
25 497 028 -3 Schutzscheibe..... bt a s aea e ta s RPN Protective plate ...cevveensncannens Plagque de protection
26 122 963 © Distanzbuchse 12 ld. . iveseiiueissnasnonssssanina Distance bush ....iiviiiiiiiinsaanen Doullle & distance
27 122 477 o Felge 6.00 JX15....00vunenn. e ensteerereaneaaaas RIM vvveoeens tvestanassiennansatanrn Jante
28 127 008 x 8chlauch 215/65-15...... G esereseasasat et Tube ..coeeeas Bt e Tube
29 126 921 x Daecke 215/65-15/6 AP Rl CS..iiiiiienonnnarassnass BUrface ...viiisistseccsniinns Piaans Couverture
30 1186 015 o Papscheibe 30x42x2 DIN 988...... cererrrreareaan LFitting plate .........n fherrrenane Rondelle de fixation
31 124 517 o Scheibe 17 DIN 7349 ZN 3...ivvvrarraasnnas veves.Washer ooiiiiaaa., rdrerree e Rendelle
32 126 377 o 6kt.«Schraube M16x40 DIN933-8.8 A3A Verb-plus...Hexagonal bolt .....ivieissiissnaans Vis &4 6 pans
33 116 641 o 6kt.-Schraube M20x60 DIN 933-8.8 A3A....cccnuans Hexagonal bolt .......¢000vvunn vess++ Vis & 6 pans
34 108 455 o Scheibe 21 DIN 125 ZN 3. v ivsnrronnasnceas +ee.Washer ... ... Crra st Rondelle
35 127 267 o 6kt,~Mutter M 20 DIN 985-8 A3A..... casiasensaans Hexagonal NUE ..uceesnsccssscscanana Ecrou & 6 pans
36 115 979 [} Schelbe 17 DIN 125 ZN 3....... feit st Washer tuinveinecencnncnnness ++424++ Rondelle
a7 116 530 o 6lket. -Schraube M12x50 DIN 931-8.8 A3A...cvvvveien Hexagonal bolt ......... besssvrernss Wi A 6 pans
38 107 096 a Tellerfeder 22x12,2x1 ZN 3.....viivvevrarannes e s SPTiING ceesriiiiaaann tasesansnasenes REssort

E6



Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel: Table: Plan,Tav.

|- = —
[2 2]
3 ™— 4
8 © =m0 @ 5
a7 3838 39 38 37,
N T
18
o’ & o S
(o5 b=
10
0q I
NV
26
20
[E;
®s8
it |
35 36 —
o [f] |
g lof o 1
)
’ . 1 : 16
100 | e T ﬁ 40 mt
6 [ C;L 4/4_—_—.‘__" 13 14]3201’{5
O
1 © o
| !

23
¢ B
N
24
R 5|
[]26' ﬂ ‘25

29

(EX

[ 31

E7




Ersatzteilliste

Tafel,

Table, Plan, Tav.

] 1 ] [}
Pos, fr. ¥r, T Bezeichnung des Teiles x=Verschleigteil #zkein Brsatateil
1] 1}
Pos.No o, S Description of the part %=Wear part *=n0 spare part
* ] ] [ q Y
Rep. No. 6 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pag de piece de rechange
1 L]
Pos.no. fio. 3 Descrizione del pezzo
1
Schwenkarm, Hydraulik......... terrreeeeaen . Pivoting arm, hydraulic seseeeaas Rras pivetante. bydraulioue
1 126 880 o Spannstift 8x45 DIN 1481 ZN 3...cvivancsonaaasss Tension PIn ....ievevscsnasse-nnsnss Goupille
2 126 881 o) Spannstift 5x45 DIN 14B1 ZN 3..issvesacsrasnsans Tension pin .......c000vuens P Goupllle
3 126 929 [ Stlitzscheibe 28x40%2 DIN 988 . ... .cicuuvusscsanaanss Support plate ...ciiicicaan PR Rondelle de support
4 i08 294 -] Kegelschmiernippel 88 & DIN Tl412.......0ccvuens Conical grease nipple ..... « » LEPEPY Graisseur conique
g 122 734 o Bolzen.....: P ... .. 80 0. ... .. 8. E:.......0 Bolt ...cviiiinns betirssasrarsananss Boulon
<] 121 024 -] BuchBe ... iiiieennnninnnaansans RN B = 8- 3 e Douille
7 118 9256 Q 6kt.-Schraube M 16x65% DIN 933-8.8 A3R..........-Hexagonal bolt ............ Moo o o Vvis 4 6 pans
8 1is 688 ] Glkt.=Mutter M 15 DIN 934-8 B3B.....cccnencnnncan Hexagonal nut ............0 BN . . Ecrou a & pans
9 492 870 o Schwenkarm,. .o.reeeessserarrrosasssrrrossssnnasss Pivoting arm ......e0eeeaee PP, . . Bras pivotante
10 127 571 o PaBscheibe 28x40x1 DIN 988 ZN S...vicevsvacannen Fitting plate ....ciivecuan soooec a0 Oi Rondelle de fixation
11 118 973 o Sicherungsring 2B%2 DIN 47l ... ceeeenccccnsnanss Snap ring ....eeeesinaanans westsssan. Clrelip extérieur
12 492 569 o Einstellasthe cciie i iaaieieitscateasovieaasnoaanna TONGUE & useuannnn, bereesenaarnra +... Ecliese
13 497 175 -] Scharnierstiick, links....... R ccococooo W00 oW Hinge piece, left .....covvveverrens Piéce de charniére, gauche
14 497 174 a Scharnierstiick, rechts......c000ununnn . T Hinge piece, right ........ . ... Piéce de charniére, droit
15 105 186 [} Scheibe 13 DEIN 125 ZN 3. ... iisssvsssvvavss so.Washer .. .ciiieiinniiensaas P e e e na o Rondelle
16 126 308 & Skt.~Schraube M12x30 DIN933-10.9 A3A verb-plus..Hexagonal bolt ............ B s saanas Vies &4 6 pans
17 126 383 o Skt.~Schraube M12240 DIN933-10.9 A3A verb-plus..Hexagonal belt ............ PR vis 4 6 pans
18 108 455 o Schedbe 21 DIN 125 ZN 3....iceeincnonnncsossnasns Washer .......... wessssssasessasss.s Rondelle
19 122 952 o BOLZBI « i it iannaatasaasasssatasisssssasascscaasns Bolt soveneniaann Waeeessssssanaaaass Boulon
20 122 953 Q Seil 595 lg. (.iceuneann TEEEEE - - LEREs . . PO +--Rope .. i it .. 0., Cable
21 122 501 x Hydraulikschlauch.....v.00e. ;... hetnnann ve-..Hydraullc hose .....c00veus . .. Tuyau hydraulique
22 130 427 o DroB88L ...u.y.eereisirocncacacsoancnansnsonsnnns Stop, .. 9. . A. 8.9 .. B.. A TR Arret
23 122 150 o Hydraulikzylinder....... .o eiiieennnnunnuanss Hydrauliec eylinder ........ e Wt Wérin hydraulique
23 127 042 o Dichtsatz fir Hydraulikzylinder......o.o.eeeoaeas Set of seals for hydraulic ..... v+ Jeu des bagues pour le
............ e tsibrbesssasssssscnssssascsasssaacylinder ... . e ssssans VErin hydraulique
24 122 949 [} BOLlZEBN auuinyrsssssssssssasasnsssssssnsssannsnns BOLlL vuveveriiinrertonnsannaa enerrren Boulen
25 115 989 o Schelbe 26 DIN 126 ZN3 ..v.veeeicnnacsnannansansn Washer ....iiiiiniiieannaas PR Rondelle
26 107 452 o Spannstift 6x40 DIN 1481 ZN 3.......... vesesssaaTension pin o Luvrnerrinans vasanesen Goupllle
27 122 494 o Schenkelfeder..cocvevenesn | S R PR - 3 7 5 « T P ererenen Ressort
28 122 335 -} BOLZON cveneuasrrosorssrnsnncssssarsscacnnssannes 2= PN Boulon
29 492 891 o Rastprofil ... . ittt iiiiiiiiiiiiiiassnnsanan Locking profile .. .iinuinvunanncnan Profil de verrouillage
30 492 887 -] Hebel....... P P Ceesseasaeneenn P = P Levier
31 107 435 -} Spannstift 5x24 DIN 1481 ZN 3.....0ccennrnnnnses Tension pin .. ......c00uu.. seeasraes Goupille
32 121 094 X Spannseil S000 MM. . ouuuetissscostiisactsssaasannn Tension pin ..... Fiebabarenaraaaean Cable de serrage
33 120 957 [} Knehelgriff...... DO - £=1 2 T 1 vasenssss Manette de fléche
34 121 801 F3 spannsged) 2500 MM.sesrscseccrsrercssnenssransssns Tension rope ...ccevseenses esesenns ‘Cable de serrage
35 126 377 o Ekt.~Schraube M16x40 DIN 933-8.8 A3A....0csuiaren Hexagonal bhelt ...... thibiasreaanenn Vis & 6 pans
115 979 o Scheibe 17 DIN 125 ZN 3...vsvecscsssnsevssasesroeWABHEE L iuiiiiuranesassnsasesrssssss Rondelle
108 441 o Gkt.-Mutter M 10 DIN 985=8 R3Rh.....vvvssssnras..Hexagonal nut .....eennnnnss sesnsnes Ecrou & & pans
115 983 o Scheibe 11 DIN 126 ZN 3...civiivsisssasssssssnns WaBher +evsiiiiiacicnosanananannnnsn Rondelle
107 735 o 6kt.~Schraube M10x30 DIN 933-8.8 R3A........ ... .Hexagonal bolt ......cc0uuu. saviesss Vis & 6 pans

E8



Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel; Table: Plan,Tav.

Eg




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan, Tav.

] 1 ] 1 1
Pos. 1ir. N T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *-kem Ersatateil
Pos. Mo No. 8 Description of the part x=Wear part *zn0 spare part
1
Rep. Ko, b Désignation de la piéce x=Pleces d'usure *=pas de piece de rechange
Pos.no, No. 3 Descrizione del pezzo
1
Antrieb, Getriebewelle ......vvusscecciceccnranas Drive power, gear shaft ........ +.+. Entraipement, arbre de transmission
1 116 024 o Scheibe 19 DIN 1441 ..00ceicnnanacasnnnnnnns s » b 5 Washer ....c..iiuiesvnses e e st Roendelle
2 124 131 o Axial=- Rillenkugellager 51104 DIN 711 ....... .Grooved ball bearing ...vennsavan ++. Roulement rainuré & billes
3 123 130 o Spindeilss. . . 894 ... 5. ... ... L. 2. 00 ..., Spindle ..ciiiiaiann 0000 N ves+es. Plvot
4 123 128 [} Hubstange ....................................... Lifting bar .....ceveseieirtitissvans Barre de levage
5 105 186 -] Scheibe 13 DIN 125 ZN 3......0cuceeennncannnannsns VEEIIET coocoooo SR 500G GO G000 ol Rendelle
& 126 3¢8 <] 6kt.-Schrauhe ¥ 12x3Q0 DIN 933-10.92 R3A.,......... Hexagenal balt ......ccociiiicanncnn Vis 4 6 pans
7 126 417 o Runddichtring 17x3,5 DIN 3770 NB 70........000..0 Round seal .........ccvavannnnsanven Bague ronde
8 160 002 o Kreiselachse...... VORI - o o oo oo IR . (A Rotor axle ..... e aMas e aaanaiaaaen Plateau de axe
9 108 319 [} Papfeder A 12xBx56 DIN 6885 € 45 K+V............ Fitting SPring +.-...esuansnauscaness REssort de fixation
10 122 079 o ylinderschraube . ........cviiiierrrrasssssssanss Intermediate pipe ... . vt +ev+. Tube intermédiaire
11 127 470 o Zylinderschr, M12x30 DIN912-10.9 R3A verb-pl....Intermediate pipe ... .veevevenriusns Tube intermédiaire
12 123 362 o Tellerrad, 1inke....ceiiiiancanrrsosnasnansnseas Rim gear, leff ......cccveneneneannns Roue, gauche
12 123 364 o Tellerrad, rechbS.....covuinnnncces 4scass-sasss Rim gear, right .....veeeneinninaas Roue, droit
13 126 384 o Papscheibe 60x75x0,3 DIN 988 {n. Bedarf)....... LFltting plate o iiii it niananas Rondelle de fixation
13 126 385 o Pafscheibe 60x75x0,5 DIN 988 (n., Bedarf) ........ Fitting plate ......... N eeeas vesva.- Rondelle de fixation
13 124 650 o Pafscheibe 60x75x0,1 DIN 988 (n. Bedarf)........ Fitting plate ...... vessssssssnsnsss Rondelle de fixation
14 118 504 o Rillenkugellager 6012-2 RS DIN 625 ....cc0nennnnrs Grooved ball bearing ... .sssaceessn Roulement rainuré & billes
15 123 371 o NaBE e st ivtnnnnceronsoosonssnnntosssessssstassss HUb titenuivinnrnnnertssasasansnsss Moyeu
16 124 331 o 6kt.=-Schraube M12x20 DIN933-8.8 A3A verb.-pl....Hexagonal bolt .......ce0seeanesnans vis 4 6 pans
17 116 043 o Sicherungsring 95x3 DIN 472........ veesreaasessaBnap ring ..., o - S, W T Cirelip intérieur
18 126 302 <] Stlitzscheibe 60x75%3 DIN 988....... 6lans « QT e s s Support plate .......v00000vs0s00... Rondelle de support
19 160 007 [+ Kurvenschelbe uvuvusiiiiiiiincnrerrosnsssaanssns Cam Plate ..i.viiiivainnrerrerreneeas Chemin de roulement
20 108 292 o Schmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....0000aas tessas Grease nipple .......c000c00000s200s Graisseur
21 117 831 o Schlauchschelle SA 70x90 SKZ DIN 3017 ........... Hose Clip «i.vvuuiuiuiunnsnsssanasssan Collier pour chambre & air
22 121 990 o Faltenballg . PR . W .. JA. LN .8 .98 8, W . . BElLOWS +vivennnanaannaren teerevea- Accordéen
23 160 075 o BUCHER s sttt iiersresonsnnnennssnnssancssscscsnana T T S Douille
24 160 058 [ RAhMeIl . .ttt i ittt aiicunantsngsnnnnnnnnnnnnnn PO 2 o= 1T Chassis
25 108 292 o Schmiernippel AS 8xI DIN 71412 .................. Grease nipple ....... bbb, Oraisseur
26 Gelenkwellenschutz 82.8B4.05. ... 00000 ciennancaas PTO shaft guard .....covennnvernnass Protecteur de 1'arbre de transm.
Bezug nur durch Fa. Walterschedd......... vssss.This part can only be purchased .... Les pidces peuvent seulement
Ceaeaareaanaa Ceenssttsssnstnasar e inennen from the Walterscheid company .....,. etre achetées de chez la maison
...................................................................... sevsssnssnas. Walterscheld
27 117 831 o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ DIN 3017..... vessesHOBE CLIP L i iiiiiiii st rana Collier pour chambre & air
28 497 131 o Nadellager HK5024 2 RS AS1 m. Innenring 121335..Pin bearing .......oceessasetacnases Roulement & aiguilles
29 497 512 o Getriebewelle, rechts....cciviiierissnnsscsnns ..Gear shaft, right .....+steeevsees.. Arbre d'entrainement, droit
29 497 514 ° Getriebewelle, links......veveunnnn veserasssssa.0ear shaft, left cioiveiverenrrerease Arbre d'entrainement, gauche
a0 118 602 o Sicherungsring B 35x2,5 DIN 471 ..cvrttnsnserssssSNAP TENG tiivinnnenasassssasasannss cirelip extérieur
31 109 585 -] Rillenkugellager 6207 2 RS €3 DIN 625........... Grooved ball bearing ...«¢¢svss.00v.. Roulement rainuré a billes

Fortsetzung Tafel 7T iiessrvetvavssstssssssserssrssCondinued on table 7 soerervesnarees

continue sur la plan 7

E10


Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6

L 4
MY
O

[ 18
0O 18

=20
b, s 21 s

e 22
| g 27 |
i | 28 |

o & J =
10 23 24 25 26

E11




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

] 1 ) ) 1 i
Pos. Nr. fir, T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatsteil
] L]
Pos. o o, S Description of the part x=Hear part *=no spare part
2y v T ' 5
Rep. No. b Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *2pas de piéce de rechange
» [ ]
Pos.no. No. 3 Descrizione del peazo
1
Glocke, Zinkentrider, Lagerroll...ccceceacss . arm, fube .c..cieeeeerenns Cloche, toupie, bourreay
1 12z 729 [ Glocke....... L R R DOME g RN . « - FeRRetelelol-. - =isRalaReler. « + Cloche
2 123 262 [} Glocke, YeChtB..iceeseeerareiaunincossssonsansons Dome, right ...iccenianuiaanannn ++++ Cloche, dreit
3 124 749 o Sicherungsring 15x1.5 DIN 471 .. ... verecanncnnann Snap ring ....ciieeennn weannnassvwss Clrelip extérieur
4 122 938 o Deckel . ....ccivuuinns R " . . . JBoVer c.iiiaisaan ettt de s Couvercle
5 123 570 x Kurvenrolle, wollst. .vceernvereorosreranaa ... Cam roller, cpl. .....vvcavecsvsnann Roulette, cpl,
6 1860 062 o Zinkentridger, linksS....ooeveveiesassnnn- Trert- - - Tine arm, left ......¢00vevnvennonns Toupie, gauche
7 160 063 o Zinkentridger, rechtf.....cocceveeenens s - SRR, | Tine arm, right .......cieciiiiuniian Toupie, droit
8 122 711 o Flachrundschraubg .. .ooieievisosasans coo Moo ooil Flat round bolt ...cvieceennnnsensan vis plat rond
9 122 712 o Scheibe 13 DIN 125 ZH 3......... B " W Washer ..viveiiieiiiiiiincnnnnass ++. Rondelle
10 108 589 o 6kt.~Mutter M 12 DIN 985-8 B3R . tcverereraneranas Hexagonal nut .....ccenenans wesee.s. Bcrou 4 6 pans
1l 122 731 o Scheibe.. i iiiiirinnnanriinnssnnsesssansnnsnsn Washer ......covviiiinn-n R +++s++ Rondelle
12 127 164 o Papscheibe 37x42x2 DIN 988 ZN 2...c0vevennna v...Fitting plate ...... Ceseseseiasenann Rondelle de fixation
13 122 735 [} Bundbuchse ......... EEEEEEEE: - - - TS . . .. + R Bush ........ tae v r v e s Douille
14 160 054 -] Lagerrohr....... PR EL: - « -EEEEE . « . el Tube ..... [ T . g | Bourreau
15 160 053 o Lagerrohr, rechtB...svovveiisnnnnen besararanans Tupe, right .......civeiivriinniianas Bourreau, droit
16 124 608 <} Schmiernippel AS 8xlx3,5........... eeaarsessean Grease Nipple c.ioiiisisniiiiasnaanns Graisseur
17 116 628 o bkt.~Schraube M 12x30 DIN 933-8.8 A3A..ccvvcnnnn Hexagenal bolt .....c000an sresssanss Vis & 6 pans
18 120 725 -] Lagerbuchse m. Rand PA & n. DIN7728 GV3I0+MOS2...Bush .......c.0. tesssstvbesssesssass Douille
19 106 990 o Runddichtring 30x2,5 DIN 3770-NB70...... ceasensROUND B€ALl L. iuiiecnananantrencnannn Bague ronde
20 160 282 o Staubkappe .. .. rsrrr sttt ittt DUSECAP +ivvrerenronaroncnssnnnnnnss Chapeau & poussiére
21 108 531 a 6kt.-Mutter M B8 DIN 985-8 A3R.....vtiiveeninaaas Hexagonal nut ........00u.. visssvsrs Borou & 6 pans
22 115 972 a Scheibe 8,4 DIN 125 B3R ..-vevverrrvorranans wousaWasher ...oiiian.. cesesaasasaanssnnr kondelle
23 122 795 o Unterlage...cvivrrrrrvrvrsessssssssnnns [0 BUPPOLE i i i ittt Support en haut
24 123 298 o Zinkenhalter.......cvanneeunn bl N TiNE 8YM sovevvnncascsnsaannnn +is.+. Touple
25 127 407 o 6kt .~Schraube d 12x75 DIN 931-8.8 A3A....ccvuuna Hexagonal bolt ........ Cetsensraanas Vis 4 6 pans
26 160 313 x Federzinken ... uo.ovevioesesatsosssanansa eereeeen Flexible tine ......ivvvvrnrrennnans Dent flexible
27 123 474 ) Klemmstick. .. covuuevrerrroannnns et rarrreseeeaas CLAMP tievvrnnnnesnnsassasssnssnns .. Collier
28 116 618 o 6kt,-Schraube M 8x55 DIN 933~8.8 A3A....cc000n . .Hexagonal bolt ...... vessessssssiars ¥is 3 6 pans

El12



Pos.no

Ersatzteilliste Tafel; Table; Plan,Tav.

a7 e

I ﬁf.mgj@
N

' 10
j .
= \©7 &
AN
i 5

El3




Ersatzteilliste Tafel,

Table,

Plan,

Tav.

) ] L] ] [ ] 1
Pos, Nr. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatztell
£l 3
Pos. o o, 8 Description of the part x=Wear part *=no spare part
sy T . 1 ] ]
Rep. No. 6 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *zpag de piece de rechange
1 ¥
Pos.no, o, 3 Descrizione del pezzo
Achsen und Laufrider. SR 17 L R A A A Axle and track wheel ........vvvuens Axe et roue
1 160 Q14 o Achse l. . . gk . B .. @.. . H.........00n0 weesaceBXlE il B . . . "W . . B . Axe
2 108 292 [} Sehmiernippel AM 8x1 DIN 71412 SFG.cvcecrecerees Grease NiIPPle +iveevciiosscninians Grailsseur
3 121 327 o Abechlupkappe .. . ittt sassssssssssssssssas Sealing hat ........... tassssssassss Chapeau de fermeture
4 124 331 Q 6kt.-Schraube 4 12x20 DIN 933-8.8 B3R.....00vcr. Hexagonal bolt ......ccvvvaveverenes Vis & 6 pans
5 122 712 o Scheibe........ [ trebreaar . . . .. e Washer . ..euiuiuiianiiniisnsssssssssnss Rondelle
& 121 Q90 =] Felge 5.50 A 8 m. 2 Rillen-........ oo Rim with grooved ball bearing ...... Jante avec roulement
kugellager 6205-2 RS uuueasssoersrernnannnnn P - oo oo o o N . . . e o oo rainuré A billes
7 127 570 ] PapBscheibe 25x36x2 DIN 988 ZN 3 ...cacessrenassss Fitting plate .....ceverannnennnnnne Rondelle de fization
8 150 OB4 -] Schutzscheibe, hinten......cooeennessssssrranres Protective plate, rear ...... AR, . Plague de protection arriére
9 1z1 092 x Schlauch 16/8.50-8 TRL3 .. ..uuusasasssssssssasnan TUDb RN g - . wessasssssass Tube
10 121 091 x Decke 16/6.50~8 Impl. 4 PR=T510....ccnvvrvrnnnas SUIVACE et vnersssssrrosasasnnsannnnn Couverture
11 123 686 =] Schwinge......... oo o CRSPPRN. | EETE - « « « RPN Tappet 1eVEr ......c000000000a0saaas Levier
Fortsetzund von Tafel S......cccuiiviniininnnna, continue from table § .............. Continue par plen 5 .
32 124 151 o stiitzecheibe 56x72x3 DIN 9B8.....cvueiii it vvas Suppert plate ....can0a. vesasrs+. Rondelle de suppert
3z 126 368 o Papscheibe 56x72x0,3 DIN 988 (n. Bedarf}..... Fitting plate ....cevesssssssassscas Rondelle de fixation
32 126 369 o Papscheibe 56x72x0,5 DIN 988 (n. Bedarf}..... Fitting plate .iiiciessscssassssssans Rondelle de fixaticen
32 126 370 o Papscheibe 56x72x1,0 DIN 988 {n. Bedarf}..... Fitting plate ....coviiiinsviirrranes Rondelle de fixation
34 107 385 o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472....0ccutnerornsnnea SnAp g v.o..verersssssssronarns .« Cirelip intérieur
a5 125 662 ] 6kt.-Schraube M12x25 DIN933-8.8 A3A verb-plus...Hexagonal bolt .(...eviviieunnvennnns Vis & 6 pans
36 160 279 -] Einstellasche . iieusiisuonasascsasssrosssonnns ....Tongue ....... Cre s sraras et rannry Eclilsse
37 124 826 ° Kl-Sicherung 16 SCN 09 .u.ceeuirserarnncnranrernan Seal ieiiairriianaanan bebeastaanasan JFrein
a8 497 497 o Einstellasche, rechts....... et Tongue, right ....viiavistieenes .... BEclisse, droit
39 116 536 -] 6kt.-Schraube M 12x90 DIN 931-8.8 A3A...........Hexagonal holt ........c000vvvvnnnns Vis & 6 pans
40 122 766 [ Distanzbuchse ..iverrneeeanncsoroersonsrorncnnans Distance bush ...iivuriianannan . . Douille A& distance

E1l4



Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel: Table: Plan,Tav.

8 L
6 7 10 12
5~fmm @ O [ ==
1 AL
19 35 36
(&)
br’2 3 4 - -
73 8 4 ©
16
Cﬂ 1
T7 20 21 19° ° o
@ 18 e © O |o . g o2
e 19 19 -
e
\¢=' & [¢] o c o o o w - a o L] e:-/
23
= 0 0 ] o 9 O a o o o © ] Cl o )
24
(=% =] p—1 = = =12 = o0 = <= [=1-1

E15
14

(- e © @ 2
®3
28]
29@ 1
op
Q
27
30
©31
® 32
}3s
29@ —f—
28 |
25
 —
CJ26

E15




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan, Tav. 8

1 1} 1] ]
Pos. Nr. Nr, T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *-keln Ersatzteil
Pos.lo No. 5 Descrlptlon of the art %=Hear part -no spare part
Rep. No. 6 Des1gnatlon de la piéce x=Pieces d'usure #zpas de piéce de rechange
Pos.no. o, 3 Descrizione del pezzo
1
Schwadformer, Kurbel........c..uus A R S N A Swathformer, erank ....cecervestauss u ' e
1 497 317 o Warntafelhalter............... N Support for warning sign .......... + Support pour tableau d'avis
2 108 531 ] GBkt,.~Mutter M 8 DIN 985-8 A3R........... ++s+04..Hexagonal nut ..... S | § 5 i . . . Earow & 6 pans
3 115 972 o Scheibe 8,4 DIN 125 ZN 3....cevceecnsnsnnnaa RPN © £ T=1 1= o O +veverees Rondelle
4 116 614 o 6kt.=Schraube M 8x25 DIN 933-8.8 A3A....40veoens Hexagenal bolt ......... o o000 ac N Vis 4 & pans
S 116 746 o Kegelschmiernippel BS 8x1 PIN 71412............. Conical grease nipple ...ccrvveveeen Graisseur conique
& 160 100 o 6kt.=Schraubg......cveveiaaenuan L - - - TEEER: - Hexagonal bol% ... ... .. .ccciiiiiaan Vvis 4 6 pans
7 115 979 o Scheibe 17 DIN 125 ZN 3....0iccesntesanaianannan Washer ....ceieeesnsscsscanasesnsess Rondelle
8 497 082 < Kurbelhalter co e eeaasscouiannnensnsssanannanassasn Crank holder ......ccveunun o R o o Support de manivelle
9 116 024 o Scheibe 19 DIN 1441 (.. cinneioiasonaacsannnn . -Washer sressseaneassnaaa t+evaves.. Rondelle
10 121 970 [} Biegsame Welle. ... iannnnnsrnnnnnnsnnnnss Flexible shaft ......... sessrannenes Esieu flexible
11 107 464 -] Spannstift 8236 DIN 1481 ZN 3.....iciinvvrnvnnnn Tension pin ... iiratenanas Goupille
12 160 212 o Kurbel......... B .. DO . .. B . ... " Crafk oo i st stsnrasssnssnrararsrss Manivelle
13 492 913 -] Kurbelhalter....aooesssosenaen CEEER: - - - - " XELEE Crank holder ....vvererrrenssssssans Support de manivelle
14 160 234 o Lasche . .. uvitsssssrrrnsstannssssnnssssssassnnns TOMOUE . ..ssssssssssssssssssssssasan Eclisse
15 124 279 c Ekt.~Schraube M 8x70 DIN 931-8.8 A3A....cicunnnn Hexagonal Polt ...ueenriennnsoencanns Vis & 6 pans
16 497 044 -] FUhTUNGBrOR e et ot ittt nsesiasossanssssans sean.aGuide tube (oLl ssasssasss Tube de guidage
17 116 €08 o Bkt.-Schrauvbe M 6x20 DI.N 933=-8.8 A3R...iinnnnans Hexagonal bolt ......i.00ivevivean... ¥ia & 6 pans
18 124 512 o Scheibe 6,4 DIN 9021 ZN 3. ... iiirrirrrrennacnnsa Washer c..stissmtnscanronsessssaaans Rondelle
19 106 903 o 6kt.-Mutter M6 DIN 985-8 B3R....iiviiinnenianaas Hexagonal MUL ..eesiesiensssnsansanas Ecrou & & pans
20 116 609 o 6kt.~Schraube M 6x25 DIN 933-8B.8 A3B.......... ..Hexagonal belt ............ sassa-+-+ Vis & 6 pans
21 iils5 970 o Scheibe 6,4 DIN 125 ZN 3............ TS, - PR WAShEY wuvsiovsnioavnencassssansaans Rondelle
22 492 299 o Trigleeals . M. W . . . NN N V. TR N Carrier [..uuussssscoonsssssannnnnns Bras portant
23 492 298 [} KlemmleiBle oo ereaasttesstrmnanransrrrannannanan SPACEE .iisverererrraranans hesaaaae . Serrement
24 121 968 x SChwadtuCh .o uvuuiuunnnsartiasasaasnnsnas vveaeesaCloth .o uiaaiii P [ Drap
25 121 612 =] Flachfeder. oo nissssssrrssnnassiisovssssnnas Flat gpring voccuuesionnssnsnnnannns Ressort plat
26 122 103 =] SChULZRADDE e v v searassstsaninnsssnssorsnsooranas Protective CaP +..etecicrrsnssssssann Chapeau de protection
27 497 043 -] FUhrung....esse00a. b eeriesseessssanann vesss-Bracket .s.seeiniiieiinen 4aeassansaas Guide
28 107 452 o Spannstift 6x40 DIN 1481 ZN 3..... Ceraar e Tenslon pin ... .o vvnennss frerenes Goupille
29 108 455 o Scheibe 21 DIN 125 ZN 3........ Krremerrerrrerran Washer ...vennsesssanrranns [P Rondelle
30 197 047 o Gestdnge...ocrravanans esasssessresasessssanan TR - - PN sresarena Tiges
31 108 441 o Bkt.-Mutter M 10 DIN 985-8 R3B......... Ceeaanns Hexagonal bolt ......ccniuiuuvennses.. ViE & 6 pans
32 115 983 o Scheibe 11 DIN 125 ZN 3...... J R Washer (..o ciiintnnsareanns eenaiaes Rondelle
33 107 735 a 6kt ,~Schraube M 10x30 DIN 933-8.8 R3R..... reass Hexagonal bolt ...o.iiiiiinnnns AN vis A 6 pans
34 122 917 [-] Warntafel .......... it rearearereaaaaann sesess.Warning sign ...... susasssassss4q4.+ Tablean d'avis
35 116 030 <] Scheibe B 7.4 DIN 9021 ZIN 3..... ittt eeenesanaana Washer ..ovetinssirninnerasssonasans Rondelle
3as Ll6 606 =] 6kt.-8chraube i 6x12 DIN 933~B.8 A3A............ Hexagonal bolt ....ciieiiienanarannes Vis &4 6 pans

El6



Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel: Table, Plan,Tav.

il il L
62 @2 19 \
®3 4 @3 13 i 6 o w -.
] 'l *
16 17 18
L= =3 ® ® o
14
15
5
21
Te
®7
® 8 W
12 _
E— .
| 32 1
® o mg
g‘g 10
&1

co / |

E17




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

3 i ) ) [] 1
Pos, Nr. ir. T Bezeichaung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatzteil
Pos.No No. § Description of the part x=Wear part %0 spare part
’ i3 [} . 1 LY
Rep. No. b Désignation de la piéce x-Pieces d'usure #=pag de piéce de rechange
+ [}
Pos.no. No. 3 Descrizione del pezzo
1
Schutzvorrdchun. c s o vunevissiintnesunnoc onss Protective device .. . PRI Dispogitif de protection
1 107 735 -] Gkt,=-Schraube M 10x30 DIN 933~8.8 A3A....c00eeee Hexagonal bolt ............ sssatesns Vis & 6 pans
2 115 983 o Scheibe 11 DI 126 ZN 3 ... euentisesrsassccacans Washer .....ceceevsnnesnsas sesansena Rondelle
3 108 441 o 6let. =Mutter M 10 DIN 985-8 A3A....... 0. cicnuunnn Hexagenal bolt ....... G oo0o00an00d ... Vis 4 6 pans
4 497 033 o 2 - - e = o Chadbenannes Barre
5 497 069 =] TragroRy e ioisorsnsrsanssaronnsasessss o oa NERNEEENN. ., Bracing tube ....... - T .. . Tube porteur
[ 126 771 ] tkt.-Schraube M 12x45 DIN 931-8.8 A3RA....c00000. Hexagonal bolt ............ coocooo00d vis 4 6 pans
7 105 186 o Scheibe 13 DIN 125 ZN 3.......... D - . D . . Washer ........c.uu.. . .. o cooao Rendelle ’
8 ic8 589 o 6kt.=Mutter M 12 DIN 985-8 A3A...envensscranasns Hexagonal nUt v.eevevvrssen . . . SR Eeurou & 6 pans
9 116 629 o Bkt.-Schraube M 12x35 DIN 933-8.8 A3A........... Hexagonal bolt ........0u0a. sesasasan Vis & & pans
ic 497 ©89 o o o o=+ T SErTICEN g . . SRR B e saans .. Barre
11 160 230 x Schutzbogen, hiNteN ...t iei i iiiianeisnciinaaans Rear guard ....ceeeiasasaas wanssesss Pléce de protection, arriére
12 . 492 623 [] LISChER. . -CEEEE - - LR ETEY - - - -CERSN. , . M- cccooo Tongue ....... e e an thtasrarrraranes Eclisse
13 497 081 ] ScharnderbuchsSe ..t o vi ittt iunnnans e ererensne Hinge bush ......icvrerennn PSR 3 bouille de charniére
14 107 470 o Spannstift 8x65 DIN 1481 ZN 3.....c0vivevsnnnnne Tension Pin cocveennsnanans T-F-E Goupille
15 122 425 o Flachfeder......... o . . PR Flat spring ...veeerssscess A¥...N Ressort plat
1s 108 531 o Skt. -Mutter M 8 DIN 985-8 A3A. ... ... viviuunuucan Hexagonal nut .........coss ... . . Ecrcu & &6 pans
17 115 972 o Schethe 8,4 DIN 125 2N 3....vevieiennninnnn JRPIPIIS * 11 1 1= P . . A . TP Rondelle
18 107 727 o 6kt.-8chraube M 8x20 DIN 933-8.8 A3A.....-...---Hexagonal bolt ........is.u420e0.00. Vis & 6 pans
19 123 771 o Schutzbogern e eeeeaneraeans Ko g, TSR Guard ....... R R % et e Piéce de protection
20 126 155 o KUNBtEtOEfKAPPE s cac vttt ntsraersoarenssvsannsassns Bearing housing ....oeeeees PR Carter
21 160 229 X Schutzbogen, hinten, innen.........c.oviuuuuaes JInner guard, rear c....oieicssssaissan Protection, arriére, intérieur,

E18



Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel: Table; Plan,Tav.

10

(B @Lz 4D

ie

L
A J] W

2

.. (18.17,18, 18,39

- (43

T

21. 22, 23, 24, @8}

14

27

E19




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan, Tav.

10

1 1 L] 1 ) [}
Pos, fir, lir, T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatateil
Pos. o lo. 5 Description of the part x=Hear part *=o spare part
, Y 5y ' '
Rep. Ho. b Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
Pos.no. fio. 3 Descrizione del pezzo
1
- H 1l -3 ISR Gearbox Walterschedd ..........c..... Engrenage Walterscheid 502 001
1 502 015 GehHUBe . it inennnssanrrsannnnsnanns ceaean tennses s HOUSING v rerrerrorerrierssnans ... Boite
2 502 016 Nab€.uuersonrononanasosstaasannnn Wb ae ey DRSPS . . . . Spari PN Moyeu
3 502 024 Welle . o i i tensosaasanananasanosnnarsssseanansas Shaft ..o iiiieiniaiiaarars PEEEES. . . . Essieu
4 502 018 = = SHaft .veunncerrniiiiasvasssananaans Essiau
5 502 205 Zahnradsatz . ci e iuiaranssatssasasssttasstsasnana Set wheel ........ciivutsancsansnnas Jeu de pignon
6 502 021 Papscheibe...... coo NSRRI o A Fitting plate ...vivsverrsrsnneanonn Rondelle de fixation
7 502 022 Papschedbe. ... .c.eressiiiisitsounnesinisnisianen JRitting plate c.iiiiiisisssiaisaaaan Rondelle de fixation
8 502 023 Papscheibe...iceeiiiearancennnranscansanns sasas.Fitting plate c.veiiinerainnennn +.... Rondelle de fixaticn
9 754 631 Rillenkugellager 6207 DIN 625 ....ccinrernrncnannen Grooved ball bearing ..... o IS Roulement rainuré & billes
10 701 535 Kegelrollenlager 30207 DIN 720...cccceviiannanas Bearing ......ceeeeans 5 6 ¢ o oA Roulement
11 701 548 Kegelrollenlager 30207 DIN 720 .. 00 iieeensanans Bearing ........-... R e Roulement
12 178 242 Wellendichtring AS 35-72-10 .. 0t siinnnnnasana Seal ...oveanas B ttitasasesascsnssans Bague
13 702 052 Sicherungsring 35x1,5 DIN 471.....cc0iuiiennnnnnnn 8Nap Ting .ivevrrsrosssvsssasssancns circlip intérieur
14 304 610 Sicherungsring 39x1.75 DIN 471..... . W g 8Snap FiNg v.ieeesesssascsssassscnsns circlip intérieur
15 702 100 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472.....cc0ivivananans SNap TiNG vvevervsssstnesssanans ve.a. Clrelip extérieur
16 304 611 Papscheibe 35x45x2,0 DIN 98B....... Cerereeenens Fltting plate ....i.iiiuaan 4issss.... Rondelle de fixation
17 304 612 Papscheibe 35x45x20,2 DIN 988.......... o e s ammie s Fitting plate ........ciiviincannns Rondelle de fixation
18 304 613 Papscheibe 35x45x0,25 DIN 988.. ... 0vvveennnenes Fitting plate ..., ..t isnnnnan Rondelle de fixation
19 304 614 Papscheibe 35x45x0,3 DIN 988.......... shassas LoFLtting Plate .iiiiiiiiiiiiisianaan Rondelle de fixation
20 304 615 PaBscheibe 35x45x0,5 DIN 98B.....cvcucvcrnasnnss Fitting plate .......00vvns wssases..s Rondelle de fixation
21 304 816 Papschelbe 56x72x2,0 DIN 988......000000000000s Fitting plate ......... breeerranaann Hondelle de fixation
22 304 617 Papscheibe 56x72x0,2 DIN 988 ... .00t iiiuiuisnnes Fitting plate ....... o it iinaanan Rondelle de fixation
23 304 618 Papgscheibe 56x72x0,25 DIN 988..... vesssssnsaassFltting plate ..o vviiiinnnnnaas ... Rondelle de fixation
24 304 619 Pafischeibe 56x72x0,3 DIN 9BB.....0eeeeernsnnons Fitting plate ..o iiiiiiiirnnnamnnann Rondelle de fixation
25 304 620 Pafscheibe 56x72x0,5 DIN 9B8......cciiiiuunnans Fitting plate ....cviiiiteicrsannans Rondelle de fixation
26 702 812 Verschlupschraube # 16x1,5 DIN 910-5.8.......... Plug BCXEW +esverearrerararersnsnana Boulon fileté
27 020 525 bkt.~Schraube M 10x25 DIN 933~8.8 A3A.....c.0u00a Hexagenal bolt ............. veesaa.. ViE A 6 pans
28 270 o018 Dichtring A 16x20 DIN 7603 . ... it iiiiiananasan Seal rdng ..iiiiiiiiri it i Joint cuivre

Ersatzteile kinnen nur iber die......c.vivvnennn
Firma Walterscheid bezogen werden.....vvveeveees

P I cara

.Spare parts can only be

....... .... Les pléces de rechange peuvent
purchased from the Walterscheid .... seulement etre achetées de

LCORPANY: +oavas et het et i aas chez la maison Walterscheid

E20



Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel: Table: Plan,Tav.

11

E21




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan,

Tav.

11

] L] 1 [} 1 1]
Pos. Hr. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleifteil #zkein Ersatateil
1 i
Pos.No No. S Description of the part X=lear part *2n0 spare part
e 1 1 -nd [ - i
Rep. No. b Désignation de la piéee x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
[] i
Pos.no. No. 3 Descrizione del pezzo
00-SC05=630=K32B ... cvvenonressas PTC drive shaft ........ sersaresess. Transmission
1 182 710 Gelenkwelle m. Schutz W2100-3C05-630-K32B....... PTC drive shaft with guard ......... Transmission avec protecteur
2 182 709 Innere Oelehkwellenhdlfte mit duBerer........... Inner PTO drive shaft half ......... Demi-transmission intérieur
Schutzhdlfte WH 2100~-BCO5-576....... v - .., ., with outer guard half ........... +.+. avec demi-protecteur extérieur
3 182 71t Aufiere Gelenkwelenhdlfte mit dnnerer............ outer PTG shaft half ............... pemi=-transmission extérieur
sSchutzhilfte WH 2100-SC05-561~K32B....cvreeverran with inner guard half ..... D . - avec demi-~protecteur intérieur
4 183 533 flupere schutzhdlfte SCHO5=A 475....000ivurinnnan Outer guard half ................... Deml-protecteur extériaur
5 183 534 Innere Schutzhidlfte BCHOS-J 470 ... icnnnveraas Inner guard half ...........0... +... Demi-protecteur intérieur
11 040 154 Aufsteckgabel, kompl. AG 2100=1 3/8" (6)........ ouick-disconnect yoke opl. ......... Machoire & verrouillage rapide cpl.
12 339 107 Schiebestift, kompl. ¢t oo viiiiensnssnsnns Gacooood Quick~disconnect pin e¢pl. .......... Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 351 075 Sternratsche kompl.:drehsinnunabhingig.......... Raplidal pin elutch cpl. inde- ...... Limiteur & cames en é&tolle cpl.
K32B-2100-1 3/8"{6)2V;: M=d00 NMavueroeeeereoonas pendet of direction of rotation .... indépendant du sens de rotation
21 040 116 Kreuzgarnitur, Kompl. - - .viuevinnromrerrnnnnnaas cross and bearing kit cpl, ....... .. Bloc croisillen cpl.
22 084 099 Kegel-Schmiernippel M 8x) ... ...t iiiiiinnraas Lubrication fitting ........vvvun Gralsseur
23 040 444 Rillenkugellager RG 2100-00a..........cconvevns Inboard yoke ..ccvveeernerssnnrsassas tiachoire a4 gorge
24 020 £00 Spannstift DIN 1481 8x50.......0000. N eeaaaraen Spring type straight pin ........... Goupille &lastigue
25 080 033 Profilwelle 040a-540. ... ittt inunnnnasssananss Profile shaft .........ccvvivavnnnen Arbre profilé
26 182 712 Profilrohr Qa-525....... sotge e v oG » 2T R o nen Profile tube ...... o 0.0 teeesssss.. Tube profllé
27 040 456 Rillengabel RG 2100-08...0.ccvnuiiiananannnnns vo.Inboard ¥oKE .viiiiiiiiirannnenanas Macholire & gorge
51 365 258 Schutztrichter m. Schraube RP 5........000uuunees Guard cone with serew .............. Cone protecteur aved vis
52 365 305 Schraube 4x10 .. .0t vie ittt innssanssscans BOFEW sayavessansnasssnnssrosanssssss Vi
53 359 005 Cleltring . v ovensssasrrareerreerasassannananns aaBEArdng ring s ccaacenerreceneaaeas Bague de glissement
54 365 261 Schutztrichter mit Schraube RP 8... ... .......... Guard cone with serew ....... ... ..., Cone protecteur avec vis
55 044 321 Haltekette....ouauuus A safety chain ...... wassssnssessasse. Chainette
Ersatztelle konnen nur fiber die....iveevviianas Spare parts can only be purchased .. Les piéces de rechange peuvent
Firma Walterscheid bezogen werden............... from the walterscheid company. ..... seulement etre achetées de chez la

T L N T A R R P, FEr A AN rbredbrry

malson Walterecheid.

E22



Pos.no

Ersatzteilliste

~ Tafel;Table; Plan,Tav.

12

E23




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 12

3 [] ) ) ] []
Pos, Nr. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleifteil *zkein Ersatzteil
Pos.No No. 8 Description of the part x=Wear part *2n0 sgare part
o) ] Y e I - s
Rep. No. b Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pag de piéce de rechange
1 i
Pos.no, No. 3 Descrizione del pezzo
Gelenkwelle W 2200-5¢]16-3430...csvenenan- drive shaft .........c0v0vnnns, Irapnsmission
1 182 715 Gelenkwelle m. Schutz W2200-SC15-1410........... PTQ drive shaft with guard ...... ++. Transmission avee protecteur
2 191 391 - Innere Gelenkwellenhilfte mit HuBerer........... Inner PTO drive shaft half ......... Deni-transmission intérieur
Schutzhdlfte WH 2200-8C15-1340 ... .0 uuiuaisasscss with outer guard half ....ccvivnnenn avec demi-protecteur extérieur
3 182 713 Bupere Gelenkwelenhilfte mit ifmerer............ Outer PTO shaft half ....ceevcosrans Demi-transmission extérieur
Schutzhilfte WH 2200-3C15-1335......00000 seev-..with inner guard half .....ouuuuunn, avec demi-protecteur intérieur
4 368 BE6 Hupere schutzhdlfte s$CH15-A 1300-RP6-K......... .Quter guard half ..,.... 000000 cnoooo Demi-protecteur extérieur
5 368 353 Innere Schutzhilfte SCH15-J 1300-RP&6-K.......... Inner guard half .......... ook 0000 Demi-protecteur intérieur
11 041 049 Aufsteckgabel, kompl. BG 2200-1 3/8" (6)..cvves. Ouick-disconnect yoke cpl. ........ . Machoire & verrouillage rapide cpl.
12 339 107 Schiebestift, Kompl. cv.iieuneeeenssonsocssonasans ouick-disconnect pin cpl. .......... Poussoir de verrouillage rapide cpl.
21 044 439 Kreuzgarnitur, kompl. ...cccncnnrrrrean . . Y Cross and bearing kit cpl. ......... Bloc croisilion cpl.
22 084 €99 Kegel-Schmiernippel M 8Xl......00cvctvvsensnann .Lubrication fitting .....iiivnnianas Gralsseur
23 041 065 Rillenkugellager RG Z2200-0V .. .crvereorrrrrrarsns Inboard yoke ..... PPN . Machoire & gorge
24 020 614 Spannstift DIN 1481 10X65 ....ccc0vvavcaennnnsannn Spring type straight pin ..... +es... Goupille élastique
25 191 414 Profilwelle OvH=1300 .., ... v nerrannnannsnsnn Profile shaft o..cvevevensnreesans . Arbre profils
26 052 490 Profilrohr 1-1295 ... ... 0ivcicesnarancssnsannsns Profile tube ....icivrernranesssnns . Tube profilé
27 041 068 Rillengabel RG 2200cl....00eueusemcercrcsacanaan Inboard yolke ......covetcuansnsssans Macholre & gorge
51 365 345 Schutztrichter m. Schraube RP 5...vvivivrrrneerss Guard cone with screw ......+..++... Cone protecteur aved vis
52 365 305 Schraube 4x10 ... tivinsnnnsana Feeeeseiisisanans SETEW cveerersrssssansssssonnannnnan Vis
53 087 279 Gleltring.....ovviivinnnnnnnnn tesesesarsnsssassscBearding ring L..iiiiiiicrie e, Bague de glissement
5% G4d 321 Haltehette . oo i i i ieiie it iannnssnrarennsnnsnsnss Bafety chain ... ivnire it e Chainette
Ersatzteile konnen nur dber die.....cvcvarannan Spare parts can only be purchased .. Les pidces de rechange peuvent
Firma wWalterscheid bezogen werden. .............. from the walterscheld company. ..... seulement etre achetées de chez la
sisnsaresaat e Chesaeaasaa sesrsreaeranarene thsssssasssteasenansnr ey +evves. maison Walterscheid.

E24



Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 13

E25




Ersatzteilliste Tafel, Table,

Plan,

Tav.

13

[} 1 1 1 1 1
Pos, Hr. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatateil
) L]
Pos.No N, 8 Description of the part x=Hear part *=n0 spare part
> ] [] (3 - 1 ] - ]
Rep. Yo. b Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *zpas dg piéce de rechange
13 i
Pos,no. Ho. 3 Descrizione del pezzo
Zwischenwelle ZW 2200-8C156-1690...00uccucnreanns Intermediate shaft ...covveeninsanns Iransmission Intermédiaire
1 186 014 Zwischenwelle mit innerer Schutz-.......... +e.s. Intermediate shaft with ........... . Transmission intermédiaire
h3lfte ZwW 2200-5¢ 15-16%0............. vaasvirerodnner gaard half ....c.o00eneea-. ., avec demi-protecteur intérieur
2 .368 357 Innere Schutzhdlfte SCH15-J1500-RP6K....ui0rerers Inner guard half .......ccuaveuvaanns Demi-protecteur intérieur
Schutzzrohr 28mm kllrzen......ccovneevsnrnsssacsnas Shorten guard tube by 25mm ......... Raccourcir le cone protecteur
e mta s e e s A raad4ta4a1a 18 s s sR BB saasaatanataa BasasasasanaE Bt s s e e atatansas de 1 onde
11 012 984 Schutztrichter 1 Rippe kilrzen.......... . L] - Shorten guard cone by 1 rib ........ Raccoucir le cone protecteur
.................................... Manaiesenats saseesnbisasesassasannsennsrasnnsss G2 1 onde
Nabengahel NG 2200-1 3/8"(6) v vucernnnenesnosnsans Hub yoke ....... ¢ 0.0 AP Machoire alésée
21 044 439 Kreuzgarnltur Kempl. «ccciviiiineinonnasnneaannns Cross and bearing kit epl. ......... Blec croisillon cpl.
22 084 099 Kegelschmiernippel M Bxl......vvineeccncsssavnns Lubrication fittlng ...co0eeiaiinans Graisseur
23 041 068 Rillengabel RG Z200-1 .....00u0uenassssanan vasssInboard yoke ....iiiiiiineneinaaan ... Machoire 4 gorge
24 020 614 Spannstift DIN 1481 10x65.......00... [ 8pring type straight pin ..... 2. . 0 Goupille é&lastique
25 186 019 Zwischenwellenh8lfte..... oo bessrasas Intermediate shaft half ............ Demi-transmission
ZWH=1=1 3/8"(B)=LB50 ...ttt nnnnnnnnssassanscsssnsse sasannnas ShAR .%...9%, intermédiaire
51 365 345 Schutztrichter mit Schraube;......coviiiiens vo..Guard cone with sScrew ....evenvenns. Cone protecteur avec vis
n=Rippenanzahl n=RP 5........cc0veenussn ... n=No. of ribs ....eiiasanass Cakaeaan n=Nombre d'ondes
52 385 305 Schraube 4x10. . . iiniiiiiua, PR . SOreW vuiiiaaaasasasns e as e vis
53 087 279 Gleitring...ceveauaan A B2 ... . B . Bearing ring ..c.eievieenerasararasnans Bague de glissement
54 044 321 Haltekette........ - T - R BRI . L - +es-3afety chain ... veevennnn assssesaa . Chalnette
Ersatzteile kénnen nur fiber die.......couuuuun ..These parts are not supplied by .... Cette pidces peuvent seulement
Firma Walterscheid bezogen werden..... heavranans FELLA. They ¢an only be purchased .. etre achetées chez la maison
directly from the Walteracheld..........ccverese Walterscheid.
company.

E26



Pos.no

Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI
Bestell-Nr. Tafel Pag.~Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos,-Nr. Bestell«Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.~Nr.
Part no Table PoE.=Nno. Part no Table Pos.-na. Part no Table Pos.-no. Part no Table Pos.-no.
No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. [ No de commande Tableau No de pos.
No de ordinazione  Tavola Pos. No No de ordinazione  Tavola Pos. No No de ordinazione fTavola Pos. No No de ordinazicne  Tavola Pos. No
105 186 2.34 4.15 5.05 9.07 116 628 6.17 122 917 8.34 126 370 5.32
105 189 2.18 116 629 9.09 122 932 3.20 126 377 3.32 4,35
105 421 2.1% 116 641 3.33 122 938 6.04 126 383 4.17
105 483 2.14 116 684 2.16 122 949 4,24 126 384 5.13
106 903 2.13 B8.19 116 688 4.08 122 95¢ 2,17 126 385 65.13
106 990 6,19 116 699 1.06 3.22 122 951 2.02 126 417 5.07
107 096 3,38 116 746 8.05 122 952 4,19 126 662 5.35
107 385 5.34 117 831 5.21 §.27 122 953 4.20 126 771 9.06
107 435 4.31 118 602 2,21 5.30 122 954 3.15 ’ 126 BBG 4.01
107 451 3.19 118 604 5.14 122 955 3.18 ’ 126 881 4.02
107 452 1.09 4.26 B8.28 118 926 4.07 - 122 963 3.26 126 921 3.29
107 464 8.11 118 973 4.1i1 122 964 3.24 126 926 2.23
107 469 3.10 120 725 6.18 123 128 5.04 126 927 2.24
107 470 9.14 .120 957 4.33 123 13¢ 5.03 126 929 4.03
107 483 3.11 121 024 4.06 6.19 123 132 1.11 127 006 3.28
107 727 9.18 121 094 4.32 123 195 1.02 127 042 4.23
107 735 4.39 8.33 9.01 121 09C¢ 7.06 123 262 6.02 127 112 1.14
108 292 1.10 3.12 5.20 5.25 121 091 7.10 123 298 6.24 127 132 2.10
6.20 7.02 121 092 7.09 123 362 5.12 127 164 1.12 6.12
108 294 4.04 121 327 7.03 123 364 5.12 127 267 3.35
108 319 5.09 121 612 B.25 123 371 5.15 127 289 2,11
108 441 1.09 2.06 4.37 B8.31 9.03 121 801 4.34 123 422 1.17 127 290 2.03
108 4%5 3.34 4.18 8.29 121 968 8.24 . 123 474 6.27 127 291 3.05
108 531 2.30 6£.21 B.02 9.186 121 970 B.10 123 870 6.056 127 407 6.25
108 $44 1,18 121 990 5.22 123 686 7.11 127 470 5B.11
108 89 2.33 6.1¢ 9.08 122 079 5.10 123 693 1.05 127 502 2.20
109 162 1.04 122 102 8.26 123 698 1.18 127 515 2.22
108 175 2.25 122 150 4.23 123 701 1.13 127 570 7.07
109 585 5.31 122 205 2.27 123 7711 9.19 127 571 4.10
111 855 1.01 122 333 4.24 124 131 5.02 127 572 3.07
118 970 2.21 122 335 4.28 124 151 5.32 130 427 4.22
115 ¢72 2.31 6.22 8.03 9.17 122 425 9.15 124 279 8.15 150 084 7.08
115 979 1.07 3.36 4.36 B8.07 122 471 2.28 124 331 5.16 7.04 160 002 5.08
115 983 1.20 4.38 8.32 9.02 122 477 3.27 124 512 8.18 160 007 5.19
115 989 4.25 122 491 2.09 124 517 3.31 160 014 7.01
116 015 3.30 122 494 4.27 124 608 6.16 . 160 049 2.01
116 024 5.01 3.0Q9 122 500 2.26 124 650 5.13 160 053 6.15
116 030 2.1z 8.35 122 501 4.21 124 749 6.03 160 054 65.14
-] 116 530 3,37 122 711 6.08 124 799 3.13 160 056 b5.24
116 536 5.39 122 712 6.09 7.05 124 B25 6.37 160 062 6.06
1156 587 1.08 3.21 122 729 6.01 126 137 2.04 160 063 6.07
116 606 8.36 122 731 6.11 126 155 9.20 160 075 5.23
116 608 B.17 122 734 4.05 126 242 2.3% 160 097 1.03
116 609 8.20 122 735 6.13 126 302 5.18 160 100 B.06
116 614 2.32 B.04 122 766 5.40 126 308 5.06 5.16 160 212 8.12
116 618 6.28 122 795 6.23 126 368 5.32 160 229 9.21
116 623 1.21 12z 868 3.17 126 369 5.32 160 230 9.11

E27




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERIL

Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell=-Nr. Tafel Pos.=Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.=Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.=Nr.
Part ne Table Pos.-no. Part no Table Pos.=-no. Part no Table Pos.-no. Part ne Table PoB. N9,
No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos.
No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola fos. No No de ordinazione Tavola Pos. Ne
160 234 8.14 304 616 10.21

160 279 7.36 304 617 10.22

160 282 6.20 304 618 10.23

160 313 6.26 304 619 10.24

490 920 5.33 304 620 10.25

492 298 8.23 339 107 11.12 12.1z2

492 299 8.22 i 351 075 11.13

492 569 4.12  WATTERCTHEID 359 005 11.53

492 623 9.12 Lw 365 258 11.51

492 870 4.09 365 261 11.54

492 887 4.30 012 984 13.11 365 305 11.52 12.5Z2 13.52
492 891 4.29 020 525 10.27 365 345 12.51 13.51

492 913 5.13 020 600 11.24 . 368 353 12.05

497 028 3.25 020 614 12.24 13.24 388 357 13.02

497 0633 9.04 040 116 11.21 358 366 12.04

497 043 8.27 040 154 11.11 502 001 10.00

497 044 B8.16 040 444 11.23 502 015 10.01

497 047 8.30 040 456 11.27 502 016 10.02

497 050 2.07 041 049 12.11 502 018 10.04

497 069 9.05 041 065 12.23 502 021 10.06

497 081 9.13 041 068 12.27 13.23 502 022 10.07

497 082 B8.08 044 321 11.55 12.54 13.54 502 023 10.08

497 089 9.10 044 439 12.21 13.21 502 024 10.03

497 091 2.29 050 033 11.25 502 205 10.05

497 131 5.28 052 490 12.26 701 535 10.1¢

497 174 4.14 084 099 11.22 12.22 13.22 701 548 10.11

497 175 4.13 087 279 12.53 13.53 762 052 10.13

497 305 2.18 178 242 10.12 702 100 10.15

497 310 3.02 182 709 11.02 762 812 10.26

497 311 3.01 182 710 1i.01 754 631 15.09

497 312 3.16 182 711 11.03

497 313 3.14 182 712 11.26

497 314 3.09 182 713 12.03

497 315 3.06 182 715 12.01

497 316 3.23 183 533 11.04

497 317 8.01 183 534 11.05

497 497 5.38 186 014 13.01

497 512 5.29 186 019 13.25

497 514 5.29 191 414 12.25

497 695 3.03 191 391 12.02

497 696 3.04 270 018 1r0.28

304 610 10.14
304 611 10.16
304 612 10.17
304 613 10.18
304 614 10.19
304 615 10.20

E28




